ผลิตภัณฑ์ล้างรถขยะ ดับกลิ่น และฆ่าเชื้อขยะปนเปื้อนเชื้อโรค จำนวน ๗๒ ลิตร(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ครุภัณฑ์ อินเตอร์เทรด กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม